Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00272 | Caderno 1

Pregão Presencial

E5 T A DO DA BA H I A Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO
CNPJ - 13.891.51010001-48 Praça João Dourado, 06 - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 7436681358 - E-mail: licitacao@joaodoLrado.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
sob o nO 027/2017, do tipo Menor Preço Valor Global Por Lote, e
ADJUDICA a contratação da Empresa RENATO MARCELlNO RABELLO e
autoriza o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos á
contratação de empresa para fornecimento de brinquedos infantis
(escorregador e cama elástica) e mobiliário infantil, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, objeto da licitação pelo
preço total de R$ 51.540,00 (cinqüenta e um mil quinhentos e quarenta reais),
com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 20 de julho de 2017.

~~Wkiv
Celso Loula Dourado
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01E082F9E39BFF4914B4D783DE337BB4

		2017-07-21T10:12:17-0300